JM & G NOVIDADES

JOAO BOSCO DE LACERDA-ME
CNPJ: 01.106.093/0001-01
RUA DAS PEDRINHAS N* 182
FONE: (88) 3675-1410

Independéncia, 19 de Setembro de 2017. [<f “£ A\

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
INDEPENDENCIA-CEARA.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de precos, conforme planilha abaixo, referente ao
PREGAO PRESENCIAL N° EJ-PP001/17, cujo objeto é a AQUISICAO DE MATERIAL
ESPORTIVO, LUDICO E UNIFORMES PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE.

sta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos
produtos objeto desta licitacdo; que ndo possuimos nenhum fato impeditivo para participacdo deste
certame e que nos submetemos a todas as clausulas e condi¢Bes previstas neste editai.

ITEM ESPECIFICAGAO MARCA UNID.  QTDTOTAL  VR.UNIT  VR.TOTAL
1 BOLA PARA VOLEY PENALTY UND 10 79,00 790,00
,  BOLAPARACAMPO POPULAR STADIUM UND 150 5400  8.100.00
5 BOLACAMPO INTERMEDIARIA COALMAKER  UND 180 7600  13.680.00
4  BOLACAMPO 1" UNHA PENALTY ~ UND 30 99,00  2.970,00
s BOMBA DE ENCHER BOLA STADIUM UND 20 1090 398,00

@  BOLA DE FUTSAL 1° UNHA GOALMAKER  UND 10 7900 790,00
_ BOLADE FUTSAL POPULAR STADIUM UND 10 62,00 620,00
g REDE PORTA BOLA P/10 BOLAS MMESPORTE  UND 2 2100 4380
g  BOLSAP/MASSAGISTA POKER UND 2 73,00 146,00
1o BOLAFUTVOLEY PENALTY UND 3 159,00 477,00
g CALIBRADOR DE BOLA PENALTY ~ UND 2 36,00 72,00
p  TENSTAM.36A45 PAR VOLEY  UND 50 79,00  3.950,00
13 MEAO POPULAR TAM.UNICO STADIUM UND 150 890  1.335.00
g CALCADEGOLERO PMG PLAYFAIR UND 10 50,00 590,00
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JM & G NOVIDADES

JOAO BOSCO DE LACERDA-ME

CNPJ: 01.106.093/0001-01
RUA DAS PEDRINHAS N* 182
FONE: (88) 3675-1-110

COLETE LISO

MEDALHAS P.M.G OURO,PRATA,BRONZE
TROFEU TAM.P

TROFEU TAM.M

TROFEU TAM.G

TROFEU TAM.EXG

CHUTEIRA 20LINHA 36 A 42
CARTAO P/ARBITRO PROFISSIONAL
APITO P/ARBITRO PROFISSIONAL
CAMISA P/ARBITRO

CALCA P/ARBITRO

RAQUETES P/TENIS DE MESA

BOLA P/TENIS DE MESA

MESA P/TENIS DE MESA C/SUPORTE

REDE P/TENIS DE MESA C/SUPORTE

FITA P/ DEMARCCAO DE VOLEY DE AREIA
16X8

CANELEIRAS TAM.P.M.G
CHUTEIRA 1° LINHA 36 A 45
LUVA DE CAMPO P.M.G
REDE DE FUTEBOL SOCIETY
LUVA DE FUTSAL P.M.G
REDE DE CAMPO FIO 04

REDE DE FUTSAL FIO 04

PLAYFAIR
VITORIA
VITORIA
VITORIA
VITORIA
VITORIA
MADRY
ZONALIVRE
FOX
PLAYFAIR
PLAYFAIR
SANFLEX
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MMESPORTE
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UMBRO
STADIUM
MASTER
STADIUM
MASTER
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53,00
139,00
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2.990,00

380,00

398,00
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295,00

290,00

39,90

1.578,00

57,80

178,00
495,00
5.940,00
530,00
1.390,00
530,00
1.495,00

965,00
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42  REDE DE VOLEY 2 FAIXAS FIO 04 MASTER UND 5 99,00 495,00
43 REDE DEVOLEY SIMPLES MASTER UND 5 4900 245,00
4a ANTENAS P/ REDE DE VOLEY MASTER UND 5 7800 390,00
45  PLACARES P/FUTSAL VOoOL UND ! 250,00 259,00
UNIFORME COMPLETO P/FUTEBOL DE 10
45 CAMPO COM 18 UNID, P.M.G PLAYFAR  UND 649,00  6.490,00
UNIFORME COMPLETO P/ FUTSAL COM 12
12
47 UNIDP.MG PLAYFAR  UND 459,00  5.508,00
. UNIFORME COMPLETO COM 22 UNIDADES o hverie 2 19900 1.598.00
. TABELA DE BASQUETE COM ARO E )
50 SARRAFO MMESPORTE  UND 107,90  215:80
g1  CARRAFASTERMICAS ALADIN UND 3 7900 237,00
UNIFORME FEMININO COMPLETO COM 14 10
54 UNID PLAYFAR  UND 399,00  3.990,00
UNIFORME P/ VOLEY MAS /FEM 10
55 COMPLETO 12 PLAYFAR  UND 399,00  3.990,00
55 CAMARAS DE BOLA CAMPO E FUTSAL MADRY UND 30 890 26700
57  UNHAP/COSTURAR BOLA LINHACITA  UND 3 1390 41,70
sg CRONOMETRO VooL UND 2 3400 68,00
&  CONES P/ TREINAMENTO MEDIO MMESPORTE  UND 40 1000 436,00
83.816,50

VALOR TOTAL: R$ 83.816,50 (Oitenta e trés mil oitocentos e dezesseis reais e cinquenta
centavos)

PROPONENTE: JOAO BOSCO LACERDA-ME

ENDERECO: RUA DAS PEDRINHAS, N° 182, CENTRO - INDEPENDENCIA - CE. _
CNPJ N°: 01.106.093/0001-01

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias *
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